
Veselības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

N0012_9p3_VM 

3.pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada 13.janvāra 
noteikumiem Nr.44 

 
A daļa 

 
 

                                                  
Eiropas Reģionālās attīstības fonda  

projekta iesnieguma veidlapa 
 
 

Projekta nosaukums:  

Darbības programmas 2007.-2013.gadam 
nosaukums: "Infrastruktūra un pakalpojumi" 

Prioritātes numurs un nosaukums: 3.1. "Infrastruktūra cilvēku kapitāla 
nostiprināšanai" 

Pasākuma numurs un nosaukums: 3.1.5. "Veselības aprūpes infrastruktūra" 

Aktivitātes numurs un nosaukums: 3.1.5.3."Stacionārās veselības aprūpes 
pakalpojumu sniedzēju attīstība" 

Apakšaktivitātes numurs un nosaukums: 3.1.5.3.1."Stacionārās veselības aprūpes attīstība" 

Projekta iesniedzējs:  

Aizpilda sadarbības iestāde: 

Projekta identifikācijas Nr.:  

Projekta iesniegšanas datums:  

 

Projektu atlases veids: 

ierobežota X atklāta   

 



 

N0012_9p3_VM 

2

 
1. SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 

 

1.1. Projekta iesniedzējs: 

1.1.1. Nosaukums:   

1.1.2. Reģistrācijas numurs:  

1.1.3. Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs:  

1.1.4. Juridiskā adrese: 

1.1.4.1. iela, mājas numurs  
1.1.4.2. pilsēta, rajons  
1.1.4.3. valsts  
1.1.4.4. pasta indekss  

1.1.5. Kontaktpersonas: 

1.1.5.1. Atbildīgā persona: 
1.1.5.1.1. vārds, uzvārds  
1.1.5.1.2. amats  
1.1.5.1.3. tālrunis  
1.1.5.1.4. fakss  
1.1.5.1.5. e-pasts  

1.1.5.2. Kontaktpersona:* 
1.1.5.2.1. vārds, uzvārds  
1.1.5.2.2. amats  
1.1.5.2.3. tālrunis  
1.1.5.2.4. fakss  
1.1.5.2.5. e-pasts  

*aizpilda, ja atšķiras no atbildīgās personas 
 
1.1.6. Projekta iesniedzēja tips (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 Kods Nosaukums 
  I-1  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  I-2  Akciju sabiedrība 
  I-3  Kooperatīvā sabiedrība 
  I-4  Individuālais uzņēmums 
  I-5  Individuālais komersants 
  I-6  Zemnieka saimniecība 
  I-7  Zvejnieka saimniecība 
  I-8  Valsts akciju sabiedrība 
  I-9  Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  I-10  Valsts aģentūra 
  I-11  Pašvaldības aģentūra 
  I-12  Reliģiska organizācija 
  I-13  Sabiedrība ar papildu atbildību 
  I-14  Fiziska persona 
  I-15  Valsts pārvaldes iestāde 
  I-16  Pašvaldību iestāde 



 

N0012_9p3_VM 

3

 Kods Nosaukums 
  I-17  Eiropas Savienības institūcija 
  I-18  Valsts izglītības iestāde 
  I-19  Pašvaldību izglītības iestāde 
  I-20  Privāta izglītības iestāde 
  I-21  Biedrība 
  I-22  Nodibinājums 
  I-23  Centrālā banka 
  I-24  Kredītiestāde vai finanšu sabiedrība 
  I-25  Kreditēšanā iesaistīta sabiedrība (piem., līzinga sabiedrība, brokeru 

sabiedrība) 
  I-26  Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi 
  I-27  Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 
  I-28 Pašvaldība 
  I-29  Plānošanas reģions 
  I-30  Pilnsabiedrība 
  I-31  Komandītsabiedrība 
  I-33  Atvasināta publiska persona (izņemot pašvaldības un plānošanas reģionus) 
  I-33  Atvasināta publiska persona (izņemot pašvaldības un plānošanas reģionus) 
 
1.1.7. Projekta iesniedzēja saimniecisko darbību statistiskās klasifikācijas NACE kods 
(lūdzam ierakstīt atbilstošo): 

Kods Nosaukums 
  

 
1.1.8. Projekta iesniedzēja informācija par apvienībām ar citam veselības aprūpes 
iestādem: 

Nr. 

Veselības aprūpes iestādes 
nosaukums, ar kuru projekta 
iesniedzējs izveidoja vai plāno 

izveidot apvienību 

Apvienošanās 
pamatojums (saskaņā ar 
Programmu* / papildus 

apvienošanos) 

Apvienošanās 
statuss 

(pieteikta 
reorganizā-

cijas 
reģistrācija /  

ir veikta 
reorganizā-

cijas 
reģistrācija / 
nav veikta 
reorganizā-

cijas 
reģistrācija) 

    
    
    

*Ambulatorās un stacionārās veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstības programma.  
 



 

N0012_9p3_VM 

4
 

2.SADAĻA - PROJEKTA APRAKSTS 
 
2.1. Kopsavilkums par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta ietvaros 
veicamajām darbībām:  
(minētā informācija Informācijas atklātības likumā noteiktajā kārtībā un apjomā būs pieejama pēc 
tam, kad būs stājies spēkā lēmums par Eiropas Savienības fonda projekta iesnieguma apstiprināšanu) 
(aptuveni 500 rakstu zīmju) 
 
 
 
2.2. Projekta īstenošanas vieta: 

2.2.1. Projekta īstenošanas vietas 
adrese (ja iespējams norādīt): 

 

2.2.2. Pašvaldība:  

Kurzemes plānošanas reģions  
Latgales plānošanas reģions  
Zemgales plānošanas reģions   
Vidzemes plānošanas reģions  

2.2.3. Plānošanas reģions 
(atzīmēt): 
 

Rīgas plānošanas reģions   
Rīga  Administratīvā vienība (norādīt): 
visa Latvija  
Īpašuma veids, adrese* (ja 

iespējams norādīt): 
Īpašnieks (valsts, 

pašvaldība, 
projekta 

iesniedzējs, cits) 
  
  
  
  

2.2.4. Projekta iesniedzēja 
īpašumtiesības uz infrastruktūru, 
kurā projekta ietvaros plānots 
veikt ieguldījumus (atzīmēt): 

  
*īpašuma adresei ir jāsakrīt ar 2.10.punktā norādītajām uzlabojamās infrastruktūras adresēm. 
 
2.3. Projekta klasifikācija: 
(lūdzam norādīt projekta saturam atbilstošo vispārējās saimniecisko darbību statistiskās klasifikācijas 
NACE kodu) 

Kods Nosaukums 
  

 
2.4. Norādīt projekta atbilstību normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības 
fonda aktivitātes īstenošanu noteiktajam mērķim: 
(aptuveni 1000 rakstu zīmju) 

 
 

 
2.5. Norādīt projekta mērķi: 
(aptuveni 500 rakstu zīmju) 
 
 
 



 

N0012_9p3_VM 

5

2.6. Norādīt projekta nepieciešamības pamatojumu vai sniegt konstatētās problēmas 
aprakstu: 
(aptuveni 1500 rakstu zīmju) 
 

 
 
2.7. Sniegt izvēlētās problēmas risinājuma aprakstu, salīdzinot ar alternatīvajiem 
risinājumiem: 
(aptuveni 1500 rakstu zīmju) 
 

 
 
2.8. Norādīt sociāli ekonomisko izmaksu – ieguvumu analīzes datus un rezultātus (LVL): 

Sociālekonomiskās atdeves rādītāji 

Gads Projekta 
investīcijas 

Uzturēšanas 
izmaksu izmaiņas
(samazinājums +, 
palielinājums -) 

Ieguvumi no 
cilvēka dzīves 

ilguma 
pagarināšanas

Netieši 
ieguvumi no 

infrastruktūras 
un vadības 
sistēmas 

uzlabošanas 

Citi projekta 
iesniedzēja 
identificētie 

rādītāji 
naudas 

izteiksmē 

Kopā (1+r) (-n)*

Tīrie 
diskontētie 
ienākumi 

(NPV – Net 
present 
value) 

1 2 3 4 5 6 7=3+4+5+6 8 9=(7-2)·8 
1.       0.948  
2.       0.899  
3.       0.852  
4.       0.807  
5.       0.765  
6.       0.725  
7.       0.687  
8.       0.652  
9.       0.618  
10.       0.585  
11.       0.555  
12.       0.526  
13.       0.499  
14.       0.473  
15.       0.448  

KOPĀ:         
*(1+r)(-n), kur:  r - sociālā diskonta likme 5,5 procenti 
  n - ir projekta ieviešanas gads. 
 
(aptuveni 2000 rakstu zīmju) 

 
2.9. Norādīt un pamatot, vai projekts ir vērsts uz izmaksu efektīvu veselības aprūpes 
pakalpojumu attīstību: 
(aptuveni 2000 rakstu zīmju) 
 
 
 

 
 



 

N0012_9p3_VM 

6

2.9.1. Terapijas pakalpojumu attīstības izmaksu efektivitāte, ja attiecas (LVL): 

Gads (1+r) (-n)* Investīcijas 
Ieņēmumi no projekta 
ietvaros attīstāmajiem 

pakalpojumiem** 

Pakalpojumu tarifa 
amortizācijas un 

attīstības daļa 

Ieņēmumi no 
projekta ietvaros 
neattīstāmajiem 

pakalpojumiem** 

Tīrie diskontētie 
ienākumi (NPV 
– Net present 

value) 

1 2 3 4 5=4*0.035 6 7=5*2-3 

N-4       
N-3       
N-2       
N-1        
1=N 0.948      

2 0.899      
3 0.852      
4 0.807      
5 0.765      
6 0.725      
7 0.687      
8 0.652      
9 0.618      

10 0.585      
11 0.555      
12 0.526      
13 0.499      
14 0.473      
15 0.448      

KOPĀ:       
*(1+r)(-n), kur:  r - sociālā diskonta likme 5,5 procenti 
  n - ir projekta ieviešanas gads. 
** tikai valsts apmaksājamie veselības aprūpes un neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumi, 
ieskaitot pacientu iemaksas.



 

N0012_9p3_VM 

7

2.9.2. Ķirurgijas pakalpojumu attīstības izmaksu efektivitāte, ja attiecas (LVL): 

Gads (1+r) (-n)* 

Investīcijas ar 
ķirurģijas tipa 

profiliem 
saistītajā 

infrastruktūrā 

Investīcijas 
operāciju 

zālēs 

Ieņēmumi no 
projekta ietvaros 

attīstāmajiem 
pakalpojumiem**

Pakalpojumu 
tarifa 

amortizācijas 
un attīstības 

daļa 

Ieņēmumi no 
projekta ietvaros 
neattīstāmajiem 

pakalpojumiem**

Tīrie 
diskontētie 
ienākumi 

(NPV – Net 
present value)

1 2 3 4 5 6=5*0.035 7 8=5*2-(3+4)

N-4       
N-3       
N-2       
N-1        
1=N 0.948      

2 0.899      
3 0.852      
4 0.807      
5 0.765      
6 0.725      
7 0.687      
8 0.652      
9 0.618      

10 0.585      
11 0.555      
12 0.526      
13 0.499      
14 0.473      
15 0.448      

KOPĀ:       
*(1+r)(-n), kur:  r - sociālā diskonta likme 5,5 procenti 
  n - ir projekta ieviešanas gads. 
** tikai valsts apmaksājamie veselības aprūpes un neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumi, 
ieskaitot pacientu iemaksas.



 

N0012_9p3_VM 

8

2.9.3. Dzemdību pakalpojumu attīstības izmaksu efektivitāte, ja attiecas (LVL): 

Gads (1+r) (-n)* 

Investīcijas ar 
dzemdību tipa 

profiliem 
saistītajā 

infrastruktūrā 

Investīcijas 
dzemdību 
nodalās 

Ieņēmumi no 
projekta ietvaros 

attīstāmajiem 
pakalpojumiem**

Pakalpojumu 
tarifa 

amortizācijas 
un attīstības 

daļa 

Ieņēmumi no 
projekta ietvaros 
neattīstāmajiem 

pakalpojumiem**

Tīrie 
diskontētie 
ienākumi 

(NPV – Net 
present value)

1 2 3 4 5 6=5*0.035 7 8=5*2-(3+4)

N-4       
N-3       
N-2       
N-1        
1=N 0.948      

2 0.899      
3 0.852      
4 0.807      
5 0.765      
6 0.725      
7 0.687      
8 0.652      
9 0.618      

10 0.585      
11 0.555      
12 0.526      
13 0.499      
14 0.473      
15 0.448      

KOPĀ:       
*(1+r)(-n), kur:  r - sociālā diskonta likme 5,5 procenti 
  n - ir projekta ieviešanas gads. 
** tikai valsts apmaksājamie veselības aprūpes un neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumi, 
ieskaitot pacientu iemaksas. 
2.9.4. Citu pakalpojumu attīstības izmaksu efektivitāte, ja attiecas (LVL): 

Atbalstāmā darbība vai pakalpojumi Investīcijas 

Tīrie diskontētie 
ienākumi (NPV – 
Net present value) 
no 2.9.1., 2.9.2. un 

2.9.3. tabulām 

Starpība  

1 2 3 4=3-2 
Jauno ēku būvniecība    
Ēku ārējā renovācija    
Uzņemšanas nodaļas renovācija un 
rekonstrukcija 

   

Reanimācijas nodaļas renovācija un 
rekonstrukcija 

   

Renovācija un rekonstrukcija dezinfekcijas un 
sterilizācijas dienestu  struktūrvienībā 

   

Renovācija un rekonstrukcija diagnostiskās, 
labaratotiju un pacientu funkcionēšanas 
novērtēšanas struktūrvienībā 

   



 

N0012_9p3_VM 

9
 

Renovācija un rekonstrukcija pataloģijas 
nodaļā ar morgu vai telpām mirušo 
uzglabāšanai  

   

Terapijas pakalpojumi    
Ķirurģijas pakalpojumi    
Dzemdību pakalpojumi    
KOPĀ    
 
 
 
2.10. Aprakstīt plānotās projekta aktivitātes (LVL): 

Aktivitātes 
Nr. 

Projekta 
aktivitātes 

nosaukums* 
Aktivitātes apraksts**  Attīstāmie profili *** 

Uzlabojamās 
infrastruktūras adrese 

**** 
     
     
     
     
     
     
* norādīt aktivitātes saskaņā ar atbalstāmajām darbībām. 
** jauno ēku būvniecībai norādīt ēkas platību un daļu, kāda no ēkas platības procentos (%) tiek 
izmantota valsts apmaksāto veselības aprūpes un neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumu 
sniegšanai.  
*** attīstāmajiem profiliem jāsakrīt ar iestādes darbības raksturojumā (2.11.punktā) norādītajiem 
attīstāmajiem profiliem. 
**** uzlabojamās infrastruktūras adresei jāsakrīt ar iestādes darbības raksturojumā (2.11.punktā) 
norādītajām infrastruktūras adresēm. 

 
2.11. Iestādes darbības raksturojums (pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas projektu 
iesniedzēji norāda 2007.gada darbības datus un informāciju un otrās projektu iesniegumu 
atlases kārtas projektu iesniedzēji ierobežojumu aprēķināšanai izmanto 2010.gada darbības 
datus un informāciju): 

2.11.1. Ēku apraksts: 

Nr. Ēkas adrese* 

Kāda daļa no ēkas platības procentos (%) 
tiek izmantota valsts apmaksāto veselības 

aprūpes un neatliekamās medicīniskās 
palīdzības pakalpojumu sniegšanai 

1.   
2.   
3.   
…   
* ēkas adresei jāsakrīt ar uzlabojamās infrastruktūras adresēm (2.10.punktā). 
 
2.11.2. Ķirurģijas tipa profilu apraksts: 

Nr. Profila nosaukums* Gultu skaits 
profilā 

Gultu 
noslogojums 

(%) 

Koriģētais gultu skaits 
profilā pie 85  procentu 

noslogojuma**  
1 2 3 4 5=4/85*3 

1.     
2.     
3.     
…     



 

N0012_9p3_VM 

10

* profiliem jāsakrīt ar attīstāmajiem profiliem (2.10.punktā). 
** saņemto rezultātu noapaļo uz leju līdz veselam skaitlim. 
 
 
 
 
 
2.11.3. Terapijas tipa profilu apraksts: 

Nr. Profila nosaukums* Gultu skaits 
profilā 

Gultu 
noslogojums 

(%) 

Koriģētais gultu skaits 
profilā pie 85  procentu 

noslogojuma**  
1 2 3 4 5=4/85*3 

1.     
2.     
3.     
…     
KOPĀ    
* profiliem jāsakrīt ar attīstāmajiem profiliem (2.10.punktā). 
** saņemto rezultātu noapaļo uz leju līdz veselam skaitlim. 
 
2.11.4. Citu rādītāju apraksts: 

Rādītāji Nr. Darbības apraksts  Daudzums Mērvienība
1. Operāciju skaits operāciju blokā gadā   

2. Atbalstāmo operācijas zāļu skaits, dalot operāciju blokā veikto 
operāciju skaitu gadā ar 800 (saņemto rezultātu noapaļo uz leju līdz 
veselam skaitlim) 

  

3. Dzemdību palīdzības pakalpojumu skaits gadā   
 
2.12. Projekta iesniedzēja gatavība īstenot projektu: 

Gatavības pakāpe 
Atbilst 

(lūdzam atzīmēt 
atbilstošo) 

Ir izstrādāts tehniskais projekts vai nav paredzēts projekta ietvaros veikt 
telpu renovāciju, rekonstrukciju vai jauno celtniecību  

Daļai ar telpu renovāciju, rekonstrukciju un jauno celtniecību saistītajām 
darbībām ir izstrādāts tehniskais projekts  

Ir izstrādāts skiču projekts  
Daļai ar telpu renovāciju, rekonstrukciju un jauno celtniecību saistītajām 
darbībām ir izstrādāts skiču projekts  

Nevienai ar telpu renovāciju, rekonstrukciju un jauno celtniecību 
saistītajai darbībai nav izstrādāts tehniskais projekts vai skiču projekts  

 
2.13. Aktivitāšu ietvaros sasniedzamie rezultāti: 

Rezultāts skaitliskā 
izteiksmē Aktivitātes 

Nr.* Aktivitātes nosaukums Rezultāts** 
Daudzums Mērvienība 

     
     
     



 

N0012_9p3_VM 

11

*aktivitātēm jāsakrīt ar 2.10.punktā norādītajām. Vienai aktivitātei var būt vairāki rezultāti, kā arī 
vairākām aktivitātēm var būt viens rezultāts. 
**projekta ietvaros var būt šādi rezultāti: 

• Ārēji renovēta vai rekonstruēta ēka (mērvienība – objekti); 
• Renovēta vai rekonstruēta operāciju zāle (mērvienība – objekti); 
• Renovēts vai rekonstruēts ķirurģijas tipa profils (mērvienība – skaits); 
• Renovēta vai rekonstruēta dzemdību nodaļa (mērvienība – objekti); 
• Renovēts vai rekonstruēts dzemdību tipa profils (mērvienība – skaits); 
• Renovēts vai rekonstruēts dzemdību tipa profils (mērvienība – skaits); 
• Renovēta vai rekonstruēta reanimācijas nodaļa (mērvienība – objekti); 
• Renovēta vai rekonstruēta uzņemšanas nodaļa (mērvienība – objekti); 
• Uzbūvēta jauna ēka (mērvienība – objekti); 
• Piegādātās tehnoloģijas (mērvienība – gabali); 
• Piegādāts ārstniecības procesam nepieciešamais iebūvējamais aprīkojums (mērvienība – 

gabali); 
• Nodrošināta pieejamība personām ar funkcionāliem traucējumiem (mērvienība – objekti); 
• Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta informācijas un publicitātes pasākums 

(mērvienība – gabali).    
 
2.14. Projekta sasniedzamie uzraudzības rezultāti atbilstoši normatīvajos aktos par 
attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu norādītajiem: 

Nr. Rādītāja nosaukums: Skaits Mērvienība 
1. Stacionārās veselības aprūpes iestādes ar uzlabotu 

infrastruktūru 
  



 

N0012_9p3_VM 

12
 

3.SADAĻA – PROJEKTA ĪSTENOŠANA 
 
3.1. Raksturot projekta īstenošanas un vadības kapacitāti: 
(aptuveni 1000 rakstu zīmju) 
 
 
 
3.2. Projekta administrēšanas personāls: 

Nr. Projektā 
ieņemamais amats Galvenie veicamie uzdevumi Kvalifikācija un 

prasmes 
    
    
    
 
3.3. Plānotais kopējais projekta īstenošanas ilgums: 

 
(pilnos mēnešos) 

 
3.4. Aprakstīt, kā paredzēts nodrošināt projekta vadību un uzraudzību: 
(aptuveni 1000 rakstu zīmju) 
 
 
 
3.5. Aprakstīt, kā paredzēts nodrošināt projekta kvalitātes kontroli un izvēlētās mērķa 
grupas apmierinātības novērtēšanu: 
(aptuveni 1500 rakstu zīmju) 
 
 
 
3.6. Aprakstīt, kā tiks nodrošināta projekta sasniegto rezultātu uzturēšana pēc projekta 
pabeigšanas: 
(aptuveni 1000 rakstu zīmju) 
 
 
 
3.7.Plānotais projekta sasniegto rezultātu uzturēšanas ilgums: 
 

_______________ 
(pilnos   gados) 

 
 



 

N0012_9p3_VM 

13

4.SADAĻA – PUBLICITĀTE  
 
4.1. Projekta informācijas un publicitātes pasākumu veidi (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 
Plāksne telpās  
Ziņojumi presei  
Informēšana masu medijos  
Informācijas stendi  
Informācijas plāksnes  
Informācija mājaslapā internetā  
Citi (lūdzu norādīt)   

 
4.2. Raksturot pasākumus, kas tiks īstenoti, lai izpildītu Eiropas Savienības prasības 
attiecībā uz projekta publicitāti: 
(aptuveni 500 rakstu zīmju) 
 
 
 



 

N0012_9p3_VM 

14
 

5.SADAĻA - SASKAŅA AR HORIZONTĀLAJĀM PRIORITĀTĒM 
 
5.1. Aprakstīt, kā projekts veicinās horizontālās prioritātes "Teritorijas līdzsvarota 
attīstība" mērķa sasniegšanu 
(aptuveni 700 rakstu zīmju) 
 
 
 

Projektu paredzēts īstenot pašvaldībā ar teritorijas 
attīstības indeksu: 

Atbilst 
(lūdzam atzīmēt atbilstošo)

zem -0,326  
no -0,325 līdz 0,247  

virs 0,248  
 
 
5.2. Aprakstīt, kā projekts veicinās horizontālās prioritātes "Makroekonomiskā 
stabilitāte" mērķa sasniegšanu: 
(aptuveni 700 rakstu zīmju) 
 
 
 

Projekta finansējums 
(LVL) 

Apkalpes zonā reģistrēto 
iedzīvotāju skaits 

Projektā vidēji plānotās 
investīcijas uz 1 reģistrēto 
iedzīvotāju apkalpes zonā  

(LVL) 
1 2 3=1/2 
   

 
5.3. Aprakstīt, kā projekts veicinās horizontālās prioritātes "Ilgtspējīgā attīstība" mērķa 
sasniegšanu: 
(aptuveni 700 rakstu zīmju) 
 
 
 

Projektā plānotās darbības: Atbilst 
(lūdzam atzīmēt atbilstošo)

ir tieši vērstas uz vides aizsardzību  
ir netieši vērstas uz vides aizsardzību  

nav vērstas uz vides aizsardzību  
 
5.4. Aprakstīt, kā projekts veicinās horizontālās prioritātes "Vienlīdzīgas iespējas" 
mērķa sasniegšanu: 
(aptuveni 700 rakstu zīmju) 
 
 
 



 

N0012_9p3_VM 

15

 

Nr. Specifiskās aktivitātes horizontālās prioritātes 
"Vienlīdzīgas iespējas" principa nodrošināšanai 

Atbilst 
(lūdzam 
atzīmēt 

atbilstošo) 

Aktivitātes 
Nr.* uz kuru 

attiecas 
specifiskā 
aktivitāte 

1. 

Vai projekta aktivitātes ir īpaši vērstas uz sociālās 
atstumtības riskam pakļautajām iedzīvotāju grupām 
(piemēram, invalīdiem, gados vecākiem cilvēkiem, 
personām pēc bērna kopšanas atvaļinājuma u.tml.)? 

 

 

2. Vai projekta aktivitātes ir vērstas uz sieviešu un 
vīriešu VIENLĪDZĪGU IESPĒJU nodrošināšanu? 

  

3. 
Vai projektā ir paredzētas aktivitātes, kas uzlabos 
vides pieejamību invalīdiem (personām ar kustību, 
redzes, dzirdes traucējumiem)? 

 
 

4. 

Vai projekta iesniedzējs, izstrādājot projekta 
iesniegumu, ir konsultējies ar organizācijām, kas 
darbojas VIENLĪDZĪGU IESPĒJU nodrošināšanas 
jomās? 

 

 

5. Vai sievietes un vīrieši līdzvērtīgi piedalās projekta 
lēmumu pieņemšanā? 

  

*Aktivitāšu numuriem jāsakrīt ar 2.10.punktā norādītajiem. 
 
5.5. Aprakstīt, kā projekts veicinās horizontālās prioritātes "Informācijas sabiedrība" 
mērķa sasniegšanu: 
(aptuveni 700 rakstu zīmju) 
 
 
 

Projektā plānotās darbības: 
Atbilst 

(lūdzam atzīmēt atbilstošo 
darbību) 

Paredzēts izveidot vai pilnveidot iekšējo komunikāciju tīklu  
Nav paredzēts izveidot vai pilnveidot iekšējo komunikāciju 

tīklu  

 



 

N0012_9p3_VM 

16
 

6.SADAĻA - PROJEKTA IETEKME UZ VIDI (AIZPILDA, JA IEKĻAUTS 
PROJEKTA VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJOS) 

 
6.1. Projektā paredzēto darbību atbilstība normatīvajiem aktiem, kas regulē ietekmes uz 
vidi novērtējumu noteiktajām darbības izvērtēšanas prasībām (lūdzam atzīmēt 
atbilstošo): 

 
izvērtējums nav nepieciešams  
nepieciešams sākotnējais ietekmes uz vidi izvērtējums  
nepieciešams ietekmes uz vidi novērtējums  

 
 
6.2. Ja 6.1.apakšpunktā norādīts, ka izvērtējums nav nepieciešams, sniegt pamatojumu 
norādītajai atbilstībai ar atsaucēm uz normatīvajiem aktiem, kas regulē ietekmes uz vidi 
novērtējuma jomu: 
(aptuveni 300 rakstu zīmju) 
 
 
 
 
6.3. Ja 6.1.apakšpunktā norādīts, ka nepieciešams sākotnējais ietekmes uz vidi 
izvērtējums vai ietekmes uz vidi novērtējums, pievienot raksturojumu*: 
(aptuveni 500 rakstu zīmju) 
 
 
 
* iesniegumam jāpievieno Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par IVN nepiemērošanu vai atzinums par 
IVN noslēguma ziņojumu. 
 



 

N0012_9p3_VM 

17
 

7.SADAĻA – PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI 
 
7.1. Projekta finansēšanas plāns 
Skatīt 3.pielikuma C daļu 
 
7.2. Projekta attiecināmo izmaksu finansējuma izlietojums pa gadiem 
 
Projekta īstenošanas gads Attiecināmi izmaksu 

finansējuma apjoms LVL 
% no kopējā attiecināmo 
izmaksu finansējuma 

1.gads   
2.gads   
3.gads   
 
7.3. Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā indikatīvais projekta izmaksu plāns 
Skatīt 3.pielikuma D daļu 



 

N0012_9p3_VM 

18

8.SADAĻA – APLIECINĀJUMS 
 

Projekta iesniedzējs _______________________________________________ 
 projekta iesniedzēja nosaukums 
Atbildīgā amatpersona _______________________________________________ 
 vārds, uzvārds 
 _______________________________________________ 
 amats  
ar parakstu apliecinu, ka projekta iesnieguma iesniegšanas dienā  
 dd/mm/gggg 

• projekta iesniedzējam nav nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 
parādu; 

• projekta iesniedzējam ir atbilstošs juridiskais statuss; 
• projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi; 
• projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija atbilst patiesībai un projekta 

īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums tiks 
izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu; 

• nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt aizkavēta tā 
īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams veikt normatīvajos 
aktos par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu noteiktajos 
termiņos; 

• projekts netiek un nav ticis finansēts vai līdzfinansēts no citiem Eiropas Savienības 
finanšu avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem, kā arī projekta ietvaros 
plānotās darbības nepārklājas ar darbībām, kas tiek finansētas citu Eiropas Savienības 
fondu aktivitāšu un citu finanšu instrumentu ietvaros; 

• ja projekts tiks apstiprināts, šis projekta iesniegums netiks iesniegts finansēšanai vai 
līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī valsts un 
pašvaldību budžeta līdzekļiem. 

Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās attīstības fonda, 
ja projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā arī ja 
normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu plānotais 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (kārtējam gadam/plānošanas periodam) 
projekta apstiprināšanas dienā ir izlietots. 
Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva un 
finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, gan arī pret iepriekšminēto 
juridisko personu – projekta iesniedzēju. 
Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošajiem 
dokumentu oriģināliem un projekta iesnieguma kopijas un elektroniskā versija atbilst projekta 
iesnieguma oriģinālam. 
Apliecinu, ka projekta izmaksu pieauguma gadījumā visas Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
projekta papildus izmaksas tiks segtas no projekta iesniedzēja līdzekļiem. 
 

Paraksts1:  
Atšifrējums:  

 Datums1: 
dd/mm/gggg 

Zīmoga vieta1 

                                                 
1 Dokumenta rekvizītus „Paraksts”, „Datums” un „Zīmoga vieta” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 
noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām 



 

N0012_9p3_VM 

19  

B daļa 
 

Projekta īstenošanas laika grafiks 

Projekta īstenošanas laika grafiks (ceturkšņos) 
2009 2010 2011 2012 2013 20.. 20.. 

Nr.* Aktivitātes nosaukums* 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 
Mēnešu  

skaits kopā 
                                                             
                                                              
                                                              
                                                              
                                                              
                                                              
                                                              
                                                              

* Jāsakrīt ar A daļas 2.10.punktā norādītās aktivitātes numuru un nosaukumu 
 

 



 

N0012_9p3_VM 

20  

C daļa 
 

Finansēšanas plāns, LVL: 
 

 
 

Publiskās attiecināmās izmaksas, t.sk. 

 
Nacionālais publiskais  

finansējums, t.sk 

Publiskās neattiecināmās 
izmaksas 

 Gads Kopējās 
izmaksas 

Kopējās 
attiecināmās 

izmaksas ERAF 
finansējums Valsts budžets Pašvaldības 

budžets 
Cits publiskais 

finansējums 

Kopējās 
neattiecināmās 

izmaksas 

Pašvaldības 
budžets 

Cits publiskais 
finansējums 

1 2=3+8 3=4+5+6+7 4 5 6 7 8=9+10 9 10 

2009                

2010                

2011                

2012                

2013                

20..                

20..          

Kopā                



 

N0012_9p3_VM 

21  

D daļa 
 

Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā indikatīvais projekta izmaksu plāns, LVL: 
 

Izmaksas 
Nr.* Izmaksu pozīcijas nosaukums* Daudzums** 

un mērvienība Attiecināmās Neattiecināmās 
Kopā t.sk.PVN 

 Projekta administrēšanas izmaksas kopā          
1.           
1.1.       
...       
 Materiāltehnisko līdzekļu un aprīkojuma izmaksas kopā          
2.            
2.1.            
…       
 Pārējās attiecināmās izmaksas kopā          
3.            
3.1.            
…       

4. Neparedzētie izdevumi (ne vairāk kā 5% no projekta 
kopējām attiecināmajām izmaksām) 

     

  KOPĀ         
* Numuru un Izmaksu pozīcijas norāda saskaņā ar A daļas 2.10.punktā norādītās aktivitātes numuru un nosaukumu. 
**Daudzums jānorāda katrai izmaksu pozīcijai.  
 
 
 
Veselības ministrs I.Eglītis 


